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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

[bookmark: _Hlk119411475]Dotyczy postępowania pn. „Modernizacja istniejącej kotłowni gazowej”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.),                     w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

1. Realizacja robót wiązać się musi z czasowym wyłączeniem zasilania w ciepło ogrzewanych budynków, a co za tym idzie brakiem dostawy ciepłej wody użytkowej. Czy Zamawiający posiada lub ma zamiar wejść w posiadanie zastępczego źródła ciepła na czas realizacji zadania? 
[bookmark: _Hlk120267876]Odpowiedź: Zamawiający nie planuje uruchamiania zstępczego żródła ciepła . Wyłączenie zasilania w ciepło nie może być dłuższe niż 6-8 godzin. Wiążę się ono jedynie z pracami na instalacji gazowej ,które muszą być prowadzone w godzinach 8-16 ,Po ich wykonaniu ponownie będzie możliwe włączenie kotła 65 kW lub już docelowej kaskady kotłów .  
2. [bookmark: _Hlk120267929]Proszę o podanie przewidywanego harmonogramu robót uwzględniającego czaso-okres wyłączenia zasilania w ciepło obiektów szpitala z podaniem przewidywanego okresu podanego w pkt. 1.
Odpowiedź: To Wykonawca winien przedstawić harmonogram uwzględniający odpowiedź - pkt. 1.
3. W zakresie realizacji zadania Zamawiający zawarł konieczność przygotowania dokumentacji oraz uczestnictwo w odbiorze przed wydaniem decyzji zezwalającej na użytkowanie przed inspektorem UDT. Czy czynności te warunkują ostateczny odbiór końcowy inwestycji? Przypominam, że Wykonawca nie jest stroną w wyżej opisanej procedurze odbioru i termin ten jest od Wykonawcy niezależny.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ppkt. 12) z Rozdz. IV, pkt. 3) SWZ, o treści: 
„12)	 Do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie dokumentacji i wniosku dla Urzędu Dozoru Technicznego (UDT), uczestnictwo w odbiorze oraz pokrycie kosztów odbioru, chyba że UDT potwierdzi pisemnie, że urządzenie nie wymaga decyzji zezwalającej na eksploatację urządzenia.”


4. Czy Wykonawca na podst. par.4 pkt. 7 jest zobowiązany do wywozu i utylizacji wszelkich urządzeń i materiałów z demontażu (także zdemontowanego kotła, armatury itp.). Jak mają wyglądać rozliczenia z tytułu tych czynności między Zamawiającym a Wykonawcą? Czy za realizację umowy należy rozumieć jedynie dostarczenie Zamawiającemu karty przekazania odpadu dot. zdemontowanych urządzeń, materiałów i odpadów?
Odpowiedź: Wykonawca dostarcza złom do punktu skupu złomu, a Zamawiający wystawia kartę przekazania odpadu w systemie BDO .
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.


Z poważaniem,

Dyrektor




Jarosław Maroszek
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